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U12 männlich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           30m 30m 20m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  2c Böttcher, Tim                       BSC Friedewald                SN 294 304 309 304     24  7 1211 

  2  2a Stauch, Florian                     SV Stahl Unterwellenborn      TH 298 316 290 294     30  7 1198 

  3  2b Sträter, Jannik                     EM Dülmen                     NW 300 301 298 299     29 11 1198 

  4  4a Pegenau, Niklas                     SV Erfurt-West 90             TH 311 321 308 254     23 11 1194 

  5  4c Pfeifer, Patrick                    SV Stahl Unterwellenborn      TH 309 300 287 293     21  9 1189 

  6  3b Pufall, Robert                      Kuhfelder SV                  ST 292 276 307 301     18  7 1176 

  7  4b Wagner, Christoph                   BSC Friedewald                SN 298 276 314 262     19  6 1150 

  8  4d Jähnichen, Tobias                   Döbelner Bogenschützen 72     SN 272 290 282 274     14  5 1118 

  9  3d Cebulla, Julian                     Dresdner BV                   SN 277 282 283 273     15  5 1115 

 10  2d Schulz, Joshua                      Kuhfelder SV                  ST 246 288 293 284     13  3 1111 

 11  3a Martin, Björn                       VfR Kirchgandern              TH 288 289 247 237     11  4 1061 

 12  3c Wagner, Jonathan                    SV Erfurt-West 90             TH 258 227 241 227      9  1  953 

 

U12 weiblich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           30m 30m 20m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  5b Thebus, Melanie                     Kuhfelder SV                  ST 279 274 288 287     16  4 1128 

  2  5c Eichelbaum, Nanett                  MoGoNo Leipzig                SN 285 275 280 240     12  4 1080 

  3  5d Würl, Vivien                        SSV PCK 90 Schwedt            BB 246 258 240 231      4  1  975 

 

U14 männlich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  7a Schröder, Kenneth                   SSV PCK 90 Schwedt            BB 319 333 326 341     48 19 1319 

  2  8a Neubert, Moritz Leo                 MoGoNo Leipzig                SN 306 329 313 329     40 12 1277 

  3  7b Samstag, Jannik                     SSV Laudenbach                BW 316 310 306 325     30  9 1257 

  4  8b Krause, Jannick                     SV Blau-Weiß Oberbauerschaft  NW 287 318 291 328     34 12 1224 

  5  7c Gentges, Henrik                     SFT St.Tönis                  NW 299 295 298 331     37 18 1223 

  6  8c Rausch, Niklas                      BSC Heidelberg                BW 284 310 294 321     30 13 1209 

  7  7d Kraßnitzer, Jonas                   SV Stahl Unterwellenborn      TH 280 305 298 307     26 10 1190 

  8  8d Grummel, Joshua                     SFT St.Tönis                  NW 269 300 286 310     25  5 1165 

  9  9a Schelletter, Jan-Kilian             CfB Soest                     NW 257 303 281 319     14  6 1160 

 10  9d Leopold, Patrik                     Hamburger Bogengilde          SH 231 280 288 316     27 12 1115 

 11 11b Hammann, Felix                      TV 1861 Michelstadt           HS 239 261 270 307     18  7 1077 

 12 11c Schmidtke, Florian                  SV Carl Zeiss Jena            TH 245 277 272 282     18  2 1076 

 13 10b Schwarzberg, Florian                WSG Salzwedel                 ST 212 284 276 299     18  8 1071 

 14 10a Ehlert, Peter                       PSV Mönchengladbach           NW 226 258 275 290     12  5 1049 

 15 11a Nutt, Moritz                        TV Brakel                     NW 220 228 252 287      7  1  987 

 16  9c Cebulla, Adrian                     Dresdner BV                   SN 207 249 218 280      9  5  954 

 17  9b Buchart, Jan                        Worms-Pfeddersheim            RP 199 260 208 247      8  3  914 

 

U14 weiblich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 12a Freywald, Cynthia                   WSG Salzwedel                 ST 288 319 299 338     35 12 1244 

  2 13b Storz, Sarah                        SV Stahl Unterwellenborn      TH 293 312 288 318     28  9 1211 

  3 12c Kuntz, Lea                          SSV Otterstadt                RP 273 299 306 322     33  4 1200 

  4 12b Mikulaschek, Iris                   SFT St.Tönis                  NW 276 325 273 310     23  9 1184 

  5 13a Wagner, Lara-Leonie                 BSV-Schefflenz                BW 273 290 302 317     31  9 1182 

  6 12d Gieseke, Joan                       Döbelner Bogenschützen 72     SN 258 311 284 323     30  7 1176 

  7 14a Walther, Annika                     SSV Laudenbach                BW 292 305 280 295     30 11 1172 

  8 13c Eichenseer, Nadja                   MoGoNo Leipzig                SN 267 267 317 311     27  8 1162 

  9 14b Bunge, Nicole                       Döbelner Bogenschützen 72     SN 272 275 266 246     17  3 1059 

 10 13d Haan, Ann-Sophie                    BSC-Alsdorf                   NW 235 280 267 261     12  4 1043 

 11 14d Schulze, Sandra                     Kuhfelder SV                  ST 169 246 229 240      4  0  884 

 

U17 männlich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 20b Reißland, Marvin                    SV Stahl Unterwellenborn      TH 268 302 275 303     22 10 1148 

  2 21c Witt, Christoph                     1. BSC Nordheide              MV 269 283 269 303     18  7 1124 

  3 21d Kittel, Tobias                      BSV-Schefflenz                BW 281 301 243 269     18  5 1094 

  4 21a Schneider, Christian                BSC Friedewald                SN 265 278 249 300     14  2 1092 

  5 21b Milow, Maximilian                   WSG Salzwedel                 ST 232 289 246 286     14  3 1053 

  6 23a Wendlandt, Leon                     SG Einheit Zepernick          BB 245 264 264 269     11  5 1042 

  7 22b Gross, Jan Niklas                   Hamburger Bogengilde          SH 230 260 259 283      7  2 1032 

  8 22a Wolff, Sebastian                    SG Einheit Zepernick          BB 266 224 219 290     17  2  999 

  9 20d Kuntz, Marcel                       SSV Otterstadt                RP 245 260 198 293     14  6  996 

 10 22c Escher, Moritz                      Friedewalde BSC               SN 219 263 225 287     14  1  994 

 11 23c Wischer, Julian                     WSG Salzwedel                 ST 207 253 232 262      8  1  954 
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 12 22d Schulte-Günne, Luca                 CfB Soest                     NW 217 267 214 249      8  1  947 

 13 23b Tschuch, Florian                    TuS Grün-Weiss Holten         NW 198 252 208 261      8  2  919 

 

U17 weiblich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           60m 50m 40m 30m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 16d Klauer, Josephine                   SV Carl Zeiss Jena            TH 245 301 276 281     13  3 1103 

  2 16c Sköries, Jenny                      Hatzenbühl                    RP 297 265 240 248     11  4 1050 

  3 16b Oertel, Julia                       SV Stahl Unterwellenborn      TH 224 258 265 247     14  1  994 

  4 16a Verheyen, Lynn                      SG Bungt                      NW 204 238 249 219     13  5  910 

 
U20 männlich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           90m 70m 50m 30m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 27a Dietzel, Markus                     VfR Kirchgandern              TH 256 310 278 326     26  7 1170 

  2 28d Kathage, Marc                       TuS Grün-Weiss Holten         NW 232 291 274 309     17  2 1106 

  3 28c Wächter, Nico                       EM Mülheim                    NW 230 293 260 318     16  5 1101 

  4 28b Plückebaum, Maximilian              TV Brakel                     NW 220 288 277 303     14  6 1088 

  5 27b Bathe, Matthias                     CfB Soest                     NW 216 275 261 323     18  4 1075 

  6 27c Jakoby, Moritz                      SG Bungt                      NW 192 276 245 285     13  5  998 

 

U20 weiblich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 24a Eichhorn, Anne                      Döbelner Bogenschützen 72     SN 259 292 285 326     28  9 1162 

  2 24c Gieseke, Yvette                     Döbelner Bogenschützen 72     SN 241 298 252 320     18  5 1111 

  3 24b Sauerwald, Carina                   BSC Hochtaunus                HS 259 295 271 277     18  9 1102 

  4 24d Sköries, Nina                       Hatzenbühl                    RP 236 287 247 308     19  6 1078 

  5 23d Thebus, Stephanie                   Kuhfelder SV                  ST 225 260 219 256      5  2  960 

 

U12 männlich + weiblich Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           30m 30m 20m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  1c Stieg, Clara                        DJK Arenshausen               TH 290 307 312 276     29  8 1185 

  2  1a Steigenberger, Simon                FSG Weilheim                  BY 308 275 288 275     24 12 1146 

 

U14 männlich + weiblich Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  6d Geppert, Cindy                      Bautzener SV 1875             SN 302 321 313 323     31  9 1259 

  2  6c Juhas, Samantha                     Ehrenfriedersdorf CTE         SN 295 323 307 333     37 14 1258 

  3  6b Schnappauf, Leonie                  Bischheim-Häslich SSV´99      SN 279 298 307 323     26  5 1207 

 

U17 männlich Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 17b Leßmann, Dominik                    TV Brakel                     NW 323 336 311 325     45 15 1295 

  2 17c Hein, Fin Lukas                     CfB Soest                     NW 314 324 301 336     44 19 1275 

  3 19b Langen, Daniel                      BSC Dülmen                    NW 313 331 302 319     55 17 1265 

  4 17a Bühnemann, Alexander                SV Jersleben                  ST 314 327 282 321     41 12 1244 

  5 17d Dietzel, Jörg                       VfR Kirchgandern              TH 297 331 282 332     34 13 1242 

  6 19a Müller, Phillip                     Kuhfelder SV                  ST 302 308 299 333     34  7 1242 

  7 19c Winter, Stefan                      BSC Essen                     NW 278 308 277 319     22  7 1182 

 

U17 weiblich Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           60m 50m 40m 30m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 15a Maruhn, Luisa                       BSSG Erkenschwick             NW 312 328 313 313     39 10 1266 

  2 15b Falkson, Lara                       BF Baden                      BW 309 312 315 302     32 17 1238 

  3 15c Persing, Lena                       BC Golden Arrow               NW 294 309 309 313     35 16 1225 

  4 15d Englberger, Stephanie               Sauerlacher BS                BY 266 311 299 313     22  7 1189 

 

U20 männlich Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           90m 70m 50m 30m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 25b Gentges, Jan                        SFT St.Tönis                  NW 307 328 305 330     37 17 1270 

  2 25d Funke, Tobias                       CfB Soest                     NW 266 305 289 326     33 15 1186 

  3 25c Möller, Philip                      BSC Rheinberg                 NW 239 285 299 329     29 10 1152 
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Mannschaft Recurve U-Klassen 
 Pl Mannschaft                            Stn Teilnehmer                               Summe 

--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ---------- 

  1 SFT St. Tönis                          7c Gentges, Henrik                     1223 

                                          12b Mikulaschek, Iris                   1184 

                                           8d Grummel, Joshua                     1165  3572 

 

  2 SV Stahl Unterwellenborn 2            13b Storz, Sarah                        1211 

                                           2a Stauch, Florian                     1198 

                                          20b Reißland, Marvin                    1148  3557 

 

  3 MoGoNo Leipzig                         8a Neubert, Moritz Leo                 1277 

                                          13c Eichenseer, Nadja                   1162 

                                           5c Eichelbaum, Nanett                  1080  3519 

 

  4 BSC Friedewald                         2c Böttcher, Tim                       1211 

                                           4b Wagner, Christoph                   1150 

                                          21a Schneider, Christian                1092  3453 

 

  5 Döbelner Bogenschützen 1972           12d Gieseke, Joan                       1176 

                                          24a Eichhorn, Anne                      1162 

                                          24c Gieseke, Yvette                     1111  3449 

 

  6 Kuhfelder SV                           3b Pufall, Robert                      1176 

                                           5b Thebus, Melanie                     1128 

                                           2d Schulz, Joshua                      1111  3415 

 

  7 SV Stahl Unterwellenborn               7d Kraßnitzer, Jonas                   1190 

                                           4c Pfeifer, Patrick                    1189 

                                          16b Oertel, Julia                        994  3373 

 

  8 WSG Salzwedel                         12a Freywald, Cynthia                   1244 

                                          10b Schwarzberg, Florian                1071 

                                          21b Milow, Maximilian                   1053  3368 

 

  9 CfB Soest                              9a Schelletter, Jan-Kilian             1160 

                                          27b Bathe, Matthias                     1075 

                                          22d Schulte-Günne, Luca                  947  3182 
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Damen Ü40 Recurve 
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X Ges. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  8c Bertram, Silke                      Döbelner BS 72                SN 295 309 304 333     32  8 1241 

  2  8a Schultze, Gabi                      KSC Strausberg                BB 275 317 291 335     31 11 1218 

  3  8b Röbisch, Annedore                   SV 2000 Diedrichshagen        MV 275 300 287 321     22  8 1183 

  4  9c Meckel, Anke                        Unterwellenborn, SV Stahl     TH 262 274 298 324     26  5 1158 

  5  9d Heinze, Carola                      Döbelner BS 72                SN 268 298 278 309     25  8 1153 

  6 11c Witt, Evelyn                        1. BSC Nordheide              MV 272 287 269 319     23  4 1147 

  7 10c Kleineidam, Kerstin                 Friedewald BSC                SN 252 284 289 319     21  6 1144 

  8 12b Lenz, Monika                        SSV PCK 90 Schwedt            BB 246 274 284 325     19  8 1129 

  9 10a Onhor, Süren                        Leipzig MoGoNo                SN 258 284 267 315     23  9 1124 

 10 10d Trunczik, Elena                     VSG Stapelfeld                SH 235 294 267 327     23  7 1123 

 11 11a Eberhardt, Sabine                   Erfurt-West 90, SV            TH 256 285 258 297     23  7 1096 

 12  9a Prause, Steffi                      Erfurt-West 90, SV            TH 228 270 274 315     12  4 1087 

 13 11b Schmidt, Bettina                    Leipzig MoGoNo                SN 235 274 258 319     17  5 1086 

 14 10b Falkson, Adelheid                   BS Baden-Baden                BW 233 289 246 305     19  4 1073 

 15 11d Friede, Grit                        Aue FCE                       SN 229 238 245 296     11  4 1008 

 16 12a Hurtig, Silke                       Leipzig MoGoNo                SN 236 220 253 286     11  3  995 

 17 12c Retschlag, Angela                   BSG Pneumant Fürstenwalde     BB 220 213 165 269      9  0  867 

 

Herren Ü45 Recurve 
Pl  Stn Name                                Verein                           90m 70m 50m 30m     10  X Ges. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  5d Erdmann, Andreas                    Werdau SV Rot Weiss           SN 264 298 315 333     27  8 1210 

  2  5a Janck, Thomas                       Turngemeinde in Berlin        BL 270 295 307 333     36  9 1205 

  3  7a Jecke, Frank                        Jena, SV Carl Zeiss           TH 263 304 299 339     29 11 1205 

  4  5b Schmidt, Ulf                        Leipzig MoGoNo                SN 234 292 280 323     24  8 1129 

  5  6a Stotz, Hans-Jürgen                  SV 1912 Seeheim               HS 239 270 287 332     23  5 1128 

  6  6b Kaschull, Mario                     TSV Lindenberg                BB 226 268 304 323     21  8 1121 

  7  6d Straberg, Harald                    BSC Worms-Pfeddersheim        RP 230 280 287 319     20  3 1116 

  8  6c Schwarze, Christian                 Friedewald BSC                SN 248 271 265 316     15  2 1100 

  9  5c Eberhardt, Lutz                     Erfurt-West 90, SV            TH 201 266 305 325     24  9 1097 

 10  7c Jörger, Friedel                     SC Mommenheim                 RP 193 287 249 304     19  5 1033 

 11  7b Menzzer, Steffen                    Dresdner BV                   SN 169 249 252 303     12  7  973 

 

Damen Ü50 Recurve 
Pl  Stn Name                                Verein                           60m 50m 40m 30m     10  X Ges. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 21b Arnold, Beate                       BSV Sternenfels               BW 270 295 302 313     24  5 1180 

  2 20b Salzmann, Anna                      VSG Stapelfeld                SH 270 317 274 312     25  6 1173 

  3 20a Kremer, Gudrun                      PSV Mönchengladbach           NW 271 298 288 306     21  6 1163 

  4 23d Marquardt, Rita                     Worms-Pfeddersheim            RP 260 303 282 307     23  4 1152 

  5 21a Brühl, Brigitte                     Jena, SV Carl Zeiss           TH 255 278 293 316     16  4 1142 

  6 20c Klauke, Birgit                      BF Baden                      BW 276 299 268 295     18  5 1138 

  7 20d Holtkamp, Christa                   KSC Strausberg                BB 260 282 275 299     21  6 1116 

  8 21c Hiller, Inge                        BF Baden                      BW 227 236 268 291     14  2 1022 

  9 21d Bretz, Ingrid                       BSC Essen                     NW 216 270 251 284     13  2 1021 

 

Herren Ü55 Recurve 
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X Ges. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 17a Steinigk, Fred                      SG Einheit Zepernick          BB 289 301 288 325     26  7 1203 

  2 18c Schürmanns, Wilfried                SV 1912 Seeheim               HS 277 310 285 326     22  6 1198 

  3 17c Pauli, Claus                        Sauerlacher BS                BY 272 297 278 312     22  8 1159 

  4 18a Gdanitz, Andreas                    SSV PCK 90 Schwedt            BB 259 291 282 319     22  8 1151 

  5 18b Schmidt, Lothar                     Leipzig MoGoNo                SN 271 288 270 310     11  3 1139 

  6 19d Kornhardt, Martin                   Jena, SV Carl Zeiss           TH 261 263 290 311     18  5 1125 

  7 19b Lehmann, Stefan                     SV Bau-Union Berlin           BL 236 288 265 310     17  6 1099 

  8 16a Niedermeyer, Jürgen                 SV Stade                      SH 254 265 267 303     13  5 1089 

  9 16b Herold, Siegfried                   Leipzig MoGoNo                SN 214 253 263 303     12  1 1033 

 10 16c Magerstedt, Gerd                    SBC Walbeck 1990 e.V.         NW 251 260 223 294      9  1 1028 

 11 19a Gorini, Sergio                      SV 1912 Seeheim               HS 232 239 198 272     12  5  941 
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Herren Ü65 Recurve 
Pl  Stn Name                                Verein                           60m 50m 40m 30m     10  X Ges. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 23b Wasielewski, Georg                  BSSG Erkenschwick             NW 311 305 290 320     25  4 1226 

  2 24b Schmauch, Lothar                    BSC Frankfurt                 HS 285 314 294 315     27  8 1208 

  3 23a Rinke, Johannes                     BF Baden                      BW 271 292 300 323     28  7 1186 

  4 23c Kurzmann, Werner                    TSV Helmstedt                 NS 284 303 265 326     25  7 1178 

  5 22b Hiller, Lutz                        BF Baden                      BW 284 300 283 309     24  6 1176 

  6 22a Herzberg, Reinhard                  BSC Dülmen                    NW 277 296 293 305     19  6 1171 

  7 24d Neumann, Heinz                      Unterwellenborn, SV Stahl     TH 289 296 262 306     18  8 1153 

  8 22c Paudler, Horst                      Jena, SV Carl Zeiss           TH 276 301 267 290     20  6 1134 

  9 24a Becker, Heribert                    BW Dedinghausen               NW 271 273 271 317     26  8 1132 

 10 22d Schreyer, Edwin F.                  BF Baden                      BW 281 297 260 292     25 10 1130 

 

Herren Ü45 Compound 
Pl  Stn Name                                Verein                           90m 70m 50m 30m     10  X Ges. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  1c Richter, Andreas                    BF Baden                      BW 315 328 340 355     73 32 1338 

  2  1a Dietzel, Bernd                      Kirchgandern, VfR             TH 316 338 324 355     70 31 1333 

  3  2b Hurst, Andreas                      BF Baden                      BW 317 333 327 351     67 31 1328 

  4  2c Mattes, Andreas                     BSC Garbsen                   NS 305 328 326 353     55 17 1312 

  5  1b Schneider, Jörg                     SC Hahnheim                   RP 293 328 337 353     64 26 1311 

  6  1d Mühle, Andreas                      Bautzener SV 1875             SN 294 330 320 348     56 24 1292 

  7  2a Walenta, Jens                       Unterwellenborn, SV Stahl     TH 298 321 318 352     57 18 1289 

  8  3a Kürschgen, Ralf                     FSG Weilheim                  BY 311 308 322 344     51 17 1285 

  9  4c Gruschwitz, Gernot                  TSV Lindenberg                BB 296 316 327 342     42  9 1281 

 10  4a Schmieder, Hannes                   Freital SG Motor              SN 292 323 316 338     38 17 1269 

 11  4b Post, Wolfgang                      BSC Rheinberg                 NW 278 314 329 343     46 21 1264 

 12  4d Bohne, Jens                         Jena, SV Carl Zeiss           TH 286 316 296 338     29 12 1236 

 13  3d Kühne, Thomas                       Kirchgandern, VfR             TH 274 308 304 346     34 10 1232 

 14  3b Geppert, Udo                        Bautzener SV 1875             SN 252 281 295 326     31 12 1154 

 

Damen Ü50 Compound 
Pl  Stn Name                                Verein                           60m 50m 40m 30m     10  X Ges. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 25a Rakel, Erika                        SSV PCK 90 Schwedt            BB 330 339 341 344     72 19 1354 

  2 26c Herzberg, Renate                    BSC Dülmen                    NW 320 318 325 340     53 17 1303 

  3 26a Paeschke, Sylvia                    SSV PCK 90 Schwedt            BB 322 324 325 331     56 18 1302 

  4 25c Kranz, Ingeborg                     Bogenclub Bellingen 1991      ST 305 308 312 320     37 10 1245 

  5 25b Mühle, Karin                        Bautzener SV 1875             SN 281 317 303 328     27 15 1229 

  6 26b Kürschgen, Ursula                   FSG Weilheim                  BY 271 316 297 329     35 10 1213 

 

Herren Ü55 Compound 
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X Ges. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 13a Bielefeld, Hartmut                  SGi Seehausen                 ST 325 343 332 343     64 21 1343 

  2 13d Großstück, Bernd                    BSC Garbsen                   NS 321 334 317 342     55 26 1314 

  3 13b Runge, Wolfgang                     BSC Garbsen                   NS 323 325 318 345     60 24 1311 

  4 15a Krimm, Alexander                    TuS Grün-Weiss Holten         NW 315 323 323 344     54 18 1305 

  5 15c Heidrich, Thomas                    Schwarmstedt                  NS 311 326 325 340     53 23 1302 

  6 15d Todtenhöfer, Jürgen                 Unterwellenborn, SV Stahl     TH 314 328 313 341     47 13 1296 

  7 15b Neumann, Rolf                       SSV PCK 90 Schwedt            BB 306 327 319 334     47 15 1286 

  8 13c Laube, Thorsten                     BSC Garbsen                   NS 289 312 280 322     25  8 1203 

 

Herren Ü65 Compound 
Pl  Stn Name                                Verein                           60m 50m 40m 30m     10  X Ges. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 27d Schwark, Hans Ulrich                ESV Rostock                   MV 333 345 340 348     78 36 1366 

  2 28c Theobald, Gerhard                   SV Ettenbeuren                BY 333 333 333 343     63 18 1342 

  3 28a Heintz, Erhard                      SV Ettenbeuren                BY 317 324 315 340     54 26 1296 

  4 27a Hermens, Alfred                     SV Ettenbeuren                BY 324 317 324 325     48 19 1290 

  5 27c Buttler, Walter                     Döbelner BS 72                SN 287 306 292 308     30 10 1193 

  6 27b Marquardt, Gustav                   SSV PCK 90 Schwedt            BB 279 291 284 325     30  8 1179 
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Mannschaft Recurve Verein 
 Pl Mannschaft                            Stn Teilnehmer                               Summe 

--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ---------- 

  1 BF Baden                              23a Rinke, Johannes                     1186 

                                          22b Hiller, Lutz                        1176 

                                          22d Schreyer, Edwin F.                  1130  3492 

 

  2 SV Carl Zeiss Jena                     7a Jecke, Frank                        1205 

                                          21a Brühl, Brigitte                     1142 

                                          22c Paudler, Horst                      1134  3481 

 

  3 Mo Go No Leipzig II                   18b Schmidt, Lothar                     1139 

                                           5b Schmidt, Ulf                        1129 

                                          11b Schmidt, Bettina                    1086  3354 

 

  4 SV Erfurt-West 90 e.V.                 5c Eberhardt, Lutz                     1097 

                                          11a Eberhardt, Sabine                   1096 

                                           9a Prause, Steffi                      1087  3280 

 

  5 SV Seeheim                            18c Schürmanns, Wilfried                1198 

                                           6a Stotz, Hans-Jürgen                  1128 

                                          19a Gorini, Sergio                       941  3267 

 

  6 Mo Go No Leipzig I                    10a Onhor, Süren                        1124 

                                          16b Herold, Siegfried                   1033 

                                          12a Hurtig, Silke                        995  3152 

 

Mannschaft Compound Verein 
Pl Mannschaft                            Stn Teilnehmer                               Summe 

--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ---------- 

  1 SSV PSK 90 Schwedt                    25a Rakel, Erika                        1354 

                                          26a Paeschke, Sylvia                    1302 

                                          15b Neumann, Rolf                       1286  3942 

 

  2 BSC Garbsen                           13d Großstück, Bernd                    1314 

                                           2c Mattes, Andreas                     1312 

                                          13b Runge, Wolfgang                     1311  3937 

 

  3 SV Ettenbeuren                        28c Theobald, Gerhard                   1342 

                                          28a Heintz, Erhard                      1296 

                                          27a Hermens, Alfred                     1290  3928 

 

  4 Bautzener SV 1875                      1d Mühle, Andreas                      1292 

                                          25b Mühle, Karin                        1229 

                                           3b Geppert, Udo                        1154  3675 
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U12 männlich Blankbogen 
Pl  Stn Name                                Verein                           30m 30m 20m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  1a Steinhage, Nigel                    BC Golden Arrow               NW 323 295 320 319     39 12 1257 

  2  1b Bechthold, Tom                      TV 1861 Michelstadt           HS 289 274 270 264     20  4 1097 

  3  1c Egging, Max                         BSV Eversael                  NW 242 239 270 279      9  1 1030 

  4  1d Ullmann, Jonas                      Weyher BSV                    RP 184 165 156 180      2  0  685 

 

U14 männlich Blankbogen 
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  2d Pantazidis, Dimitri                 BC Golden Arrow               NW 287 265 270 310     28  6 1132 

  2  2a Reif, Mattias                       BSV Eversael                  NW 204 250 271 302     11  7 1027 

  3  2b Blattner, Benedikt Peter            BF Baden                      BW 233 268 231 245      7  3  977 

  4  2c Buxel, Sebastian                    SV Blau-Weiß Oberbauerschaft  NW 127 143 115 204      3  0  589 

 

U17 männlich Blankbogen 
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  3c Tödtmann, Tristan                   SV Blau-Weiß Oberbauerschaft  NW 235 283 301 329     23 10 1148 

  2  4a Vinke, Erik                         SV Blau-Weiß Oberbauerschaft  NW 260 278 265 299     17  5 1102 

  3  3d Hundhausen, Marco                   Eitorfer Bogenschützen e.V.   NW 259 267 261 295     16  4 1082 

  4  3a Leimbrock, Louis                    BC Golden Arrow               NW 208 261 200 234      5  2  903 

  5  4c Lauff, Sören                        Eitorfer Bogenschützen e.V.   NW 186 262 187 220     11  3  855 

  6  4d Merkel, Kim                         Weyher BSV                    RP 157 230 156 207     11  3  750 

 

Damen Blankbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  7b Wujecki, Claudia                    BSC Hohen Neuendorf           BL 279 310 294 318     29  8 1201 

  2  7a Chudasch, Maren                     SV Höchstädt                  BY 280 285 288 328     29  8 1181 

  3  8a Göbel, Frauke                       TV Eiche Bad Honnef 02 e.V.   NW 265 275 291 319     21  6 1150 

  4  7c Reif, Doris                         BSV Eversael                  NW 247 278 296 325     20  6 1146 

  5  7d Jahnel, Janina                      ETV Hamburg                   SH 174 271 263 303     15  4 1011 

 

Herren Blankbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 10c Schmitt, Raimund                    BSC Niedernberg               HS 283 310 305 331     34 13 1229 

  2 10a Chudasch, Klaus                     SV Höchstädt                  BY 288 295 306 329     31  9 1218 

  3 12a Göbel, Axel                         TV Eiche Bad Honnef 02 e.V.   NW 287 300 303 317     25  4 1207 

  4 10b Verfürth, Marco                     BC Golden Arrow               NW 269 297 306 329     29 13 1201 

  5 10d Wolter, Matthias                    Werderaner Bogenschützen      BL 258 281 269 323     15  4 1131 

  6 11a Lauktien, Tobias                    BSC Hohen Neuendorf           BL 241 288 280 320     19  8 1129 

  7 11d Hähnel, Torsten                     BSC Chemnitz Rabenstein       SN 247 275 293 307     22  7 1122 

  8 13b Witossek, Daniel                    BS Opladen                    NW 280 273 280 269     15  1 1102 

  9 11c Heynen, Rüdiger                     Diana Elsenfeld               HS 207 269 274 308     10  1 1058 

 10 18c Steinhage, Rene                     BC Golden Arrow               NW 208 276 255 309      8  3 1048 

 11 12b Baumgart, Danny                     Werderaner Bogenschützen      BL 220 235 270 287     19  4 1012 

 12 11b Radenhäuser, Kai                    SBC Walbeck 1990 e.V.         NW 209 243 249 282      9  4  983 

 13 13c Sauereßig, Moritz                   Oberwesel D                   RP 204 266 238 273     10  6  981 

 14 13a Przybisch, Peter                    BC Golden Arrow               NW 174 232 215 295      8  2  916 
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Herren Ü45 Blankbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 18d Leweringhaus, Dirk                  BSC Sprockhövel e.V.          NW 289 324 324 345     51 19 1282 

  2 19a Karpa, Peter                        SV Blau-Weiß Oberbauerschaft  NW 291 321 318 339     44 11 1269 

  3 19c Buchholtz, Claus-Günther            SV Fortuna Stampe             SH 305 303 307 329     30 16 1244 

  4 19b Poppe, Heiko                        SSV PCK 90 Schwedt            BB 281 297 311 339     36 10 1228 

  5 19d Hofmann, Robert                     BSC Lindach                   BY 295 286 307 326     27  4 1214 

  6 20a Hempelmann, Bernd                   BOW e.V. Löhne                NW 264 308 297 326     23 11 1195 

  7 21d Vielberg, Klaus                     CfB Soest                     NW 262 300 303 322     26  7 1187 

  8 21a Zaruba, Reinhardt                   Sgi Hainstadt                 HS 262 294 307 320     32  8 1183 

  9 20b Riemer, Klaus                       SBC Walbeck 1990 e.V.         NW 255 294 314 317     28 10 1180 

 10 20c Pietz, Siegmund                     BSC Niedernberg               HS 243 288 290 332     26 12 1153 

 11 23b Klawohn, Jürgen                     ETV Hamburg                   SH 274 275 286 317     22  4 1152 

 12 22b Tönnißen, Michael                   BC Golden Arrow               NW 271 267 281 314     13  5 1133 

 13 20d Krauß, Thomas                       Aue FCE                       SN 248 278 276 326     19  8 1128 

 14 21c Rohmann, Werner                     BSC Niedernberg               HS 250 254 283 318     14  3 1105 

 15 22d Redey, Stephan                      BSV Sternenfels               BW 242 285 268 303     16  4 1098 

 16 21b Schulz, Rainer                      Werderaner Bogenschützen      BL 242 265 290 300     18  5 1097 

 17 23c Peschke, Andreas                    SV Schnaitheim                BW 271 268 260 296     11  4 1095 

 18  6d Jühlen, Stefan                      Eitorfer Bogenschützen e.V.   NW 264 258 271 302      9  5 1095 

 19 22c Ripkens, Werner                     SBC Walbeck 1990 e.V.         NW 255 271 253 305     15  1 1084 

 20 24a Rekow, Ralf                         SBC Walbeck 1990 e.V.         NW 261 248 267 304     17  2 1080 

 21 22a Strahl, Hans-Peter                  SV Briesen                    BB 217 269 282 308     19  8 1076 

 22 12d Möritz, Klaus                       BSC Lindach                   BY 233 278 253 308     18  3 1072 

 23 23a Opitz, Roland                       BSC Hohen Neuendorf           BL 215 273 270 305     16  5 1063 

 24 23d Heck, Tobias                        ETV Hamburg                   SH 250 268 235 303     15  2 1056 

 

Herren Ü55 Blankbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 28c Kloos, Volkmar                      Diana Elsenfeld               HS 287 301 312 336     31  5 1236 

  2 29d Heß, Alfred                         EM Bonn                       NW 283 278 292 301     20  5 1154 

  3 28d Meier, Norbert                      Bogengilde Windeck            NW 266 275 295 316     17  6 1152 

  4 29b Reif, Reinhard                      BSV Eversael                  NW 274 269 276 323     24  9 1142 

  5 30b Weiers, Peter                       TV Spaden                     NS 270 271 258 301     15  6 1100 

  6 29c Zeller, Franz                       BOW e.V. Löhne                NW 209 255 247 317     12  2 1028 

  7 29a Bambeck,, Paul                      Diana Elsenfeld               HS 238 270 233 276      8  3 1017 

  8 30a Ledwoch, Norbert                    HBSV Heimerdingen             BW 238 220 240 275      9  4  973 

 

Herren Ü65 Blankbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 31d Dickinson, Leonard                  BC Golden Arrow               NW 241 296 299 315     27  9 1151 

  2 32c Raindl, Siegfried                   BC Golden Arrow               NW 264 263 280 316     17  5 1123 

  3 32a Brand, Georg                        SV Schnaitheim                BW 269 243 281 307     17  5 1100 

  4 32b Lichtenberg, Franz Josef            BC Golden Arrow               NW 236 230 277 307     16  4 1050 

  5 32d Rapisarda,Santo                     SV Blau-Weiß Oberbauerschaft  NW 138 251 234 299      6  3  922 

 

Damen + Herren Langbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 16d Radtke, Günter                      Idstedter Bogenschützen e.V.  SH 219 203 227 295     12  2  944 

  2 16c Rogge, Eileen                       BSC Chemnitz Rabenstein       SN 180 209 247 287     10  4  923 

  3 17a Thelen, Hans-Jörg                   BSC Rheinberg                 NW 175 187 192 237      5  1  791 

  4 18b Mohr, Stefan                        BSC Marienheide               NW 152 180 195 248      3  2  775 

  5 17c Starostik, Jari                     Diana Elsenfeld               HS 144 171 188 235      7  3  738 

  6 18a Lose, Roswita                       TSV Lindenberg                BB  90 148 175 282      9  3  695 

  7 27d Schriefers, Udo                     BSC Chemnitz Rabenstein       SN  87 172 170 251      8  4  680 

  8 17b Matylis, Diana                      TSV Lindenberg                BB 148 154 151 201      1  1  654 

  9 17d Roewer, Mario                       BSC Chemnitz Rabenstein       SN  47 138 115 231      1  0  531 

 

Herren Ü45 Langbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 26b Gesch, Bernd                        TSV Lindenberg                BB 228 263 265 313     17  4 1069 

  2 26c Lüder, Thomas                       Eitorfer Bogenschützen e.V.   NW 208 223 232 279      9  1  942 

  3 28b Dr. Tesmer, Siegurd                 SV "Greif" Greifswald         MV 150 224 240 286     12  5  900 

  4 27a Braun, Rolf                         SG Kandern                    BW 178 168 211 256      7  3  813 

  5 28a Müller, Andreas                     SG Kandern                    BW 144 188 221 245      4  1  798 

  6 27c Gombert, Lutz                       BSG Pneumant Fürstenwalde     BB  89 157 138 225      1  0  609 

  7 26d Bruder, Friedrich                   SG Kandern                    BW  59 142 101 206      1  1  508 
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U17 männlich + weiblich  Jagdbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  5c Gutbrod, Daniela                    PSV Reutlingen                BW 197 214 254 277     10  1  942 

  2  5a Irmer, Felix                        Sv Wittenberg 1990            ST 136 174 184 258     37  2  752 

  3  5b Herhold, Maximilian                 SV Bau-Union Berlin           BL  98 211 182 248      6  1  739 

 

U20 männlich Jagdbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  6c Kiesling, Matthias                  TSV Lindenberg                BB 156 221 217 301      6  3  895 

  2  6a Christodulow, Janis                 SV Bau-Union Berlin           BL 135 224 226 270      6  0  855 

  3  6b Pauli, Enrico                       KSC Strausberg                BB 166 187 175 202      2  1  730 

 

Damen Jagdbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  8c Gutbrod, Christina                  PSV Reutlingen                BW 184 223 252 279      7  5  938 

  2  8b Sattler, Susanne                    TSV Spandau 1860              BL 178 205 222 297      6  3  902 

  3  9d Sägebrecht, Sarah                   BSG Pneumant Fürstenwalde     BB 134 202 193 276      6  2  805 

  4  9a Waldöstl, Dörte                     SV Bau-Union Berlin           BL 126 162 241 255      6  1  784 

  5  8d Zeumer, Katrin                      SV Erfurt West 90             TH 143 163 185 269      8  1  760 

  6  9c Witschaß, Kati                      SV Bau-Union Berlin           BL 157 199 183 196      5  1  735 

  7  9b Kalbfleisch, Simone                 BOW e.V. Löhne                NW 107 114 173 245      6  1  639 

 

Herren Jagdbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 13d Kaliner, Martin                     SV Erfurt West 90             TH 292 299 305 337     31  8 1233 

  2 15a Langer, Ronny                       Dresdner BV                   SN 248 292 264 314     28  7 1118 

  3 14a Jander, Uwe                         Radeberger SV                 SN 245 252 269 300     12  3 1066 

  4 14c Sambale, Bodo                       TSV Lindenberg                BB 231 241 241 307     10  4 1020 

  5 14d Lang, Oliver                        SV Erfurt West 90             TH 222 224 260 294      9  4 1000 

  6 15b Gutbrod, Michael                    PSV Reutlingen                BW 238 212 214 268      6  2  932 

  7 14b Bartel, Matthias                    SV AdW Berlin                 BL 228 231 253 218     11  3  930 

  8 15d Lyko, Jens                          SV "Greif" Greifswald         MV 177 214 243 291      8  2  925 

  9 15c Lose, Bernd                         TSV Lindenberg                BB 158 199 257 267     14  3  881 

 10 16a Herrmann, Lutz                      TSV Lindenberg                BB 115 198 238 272      7  4  823 

 

Herren Ü45 Jagdbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 24d Gumprecht, Ralf                     TSV Lindenberg                BB 260 286 276 312     20  6 1134 

  2 24c Bobert, Frank                       SV Bau-Union Berlin           BL 238 265 295 312     19  5 1110 

  3 24b Schultze, Klaus                     KSC Strausberg                BB 235 296 273 306     12  4 1110 

  4 25b Schneider, Uwe                      BSC Sprockhövel e.V.          NW 238 254 275 315     22  8 1082 

  5 25a Giesbers, Robert                    BSC Rheinberg                 NW 242 260 245 309     15  4 1056 

  6 25c Haas-Langwagen, Ralf                Bogen Centrum Cottbus Briesen BB 205 242 261 289      8  3  997 

  7 26a Witschaß, Michael                   SV Bau-Union Berlin           BL 179 244 220 301     14  6  944 

  8 16b Irmer, Christian                    SV Wittenberg 1990            ST 208 200 243 267      9  4  918 

  9 25d Unglaub, Mike                       Dresdner BV                   SN 195 207 218 256      7  1  876 

 

Herren Ü55 Jagdbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 30d Schweiger, Hans-Heinrich            SC Potsdam                    BL 239 286 291 321     16  6 1137 

  2 30c Schulte, Günter                     BSC Essen                     NW 269 265 278 312     16  8 1124 

  3 31a Führen, Leo                         FSG Prien                     BY 241 283 267 297     17  5 1088 

  4 31b Harabacz, Stephan                   Sauerlacher BS                BY 265 240 233 286      5  2 1024 
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Mannschaft Blankbogen 
 Pl Mannschaft                            Stn Teilnehmer                               Summe 

--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ---------- 

  1 Blau Weiß Oberbauerschaft             19a Karpa, Peter                        1269 

                                           3c Tödtmann, Tristan                   1148 

                                           4a Vinke, Erik                         1102  3519 

 

  2 BSC Niedernberg                       10c Schmitt, Raimund                    1229 

                                          20c Pietz, Siegmund                     1153 

                                          21c Rohmann, Werner                     1105  3487 

 

  3 BS Golden Arrow II                    10b Verfürth, Marco                     1201 

                                          31d Dickinson, Leonard                  1151 

                                          32c Raindl, Siegfried                   1123  3475 

 

  4 BSC Hohen Neuendorf                    7b Wujecki, Claudia                    1201 

                                          11a Lauktien, Tobias                    1129 

                                          23a Opitz, Roland                       1063  3393 

 

  5 SBC Walbeck 1990 e.V.                 20b Riemer, Klaus                       1180 

                                          22c Ripkens, Werner                     1084 

                                          24a Rekow, Ralf                         1080  3344 

 

  6 BSV Eversael                           7c Reif, Doris                         1146 

                                          29b Reif, Reinhard                      1142 

                                           2a Reif, Mattias                       1027  3315 

 

  7 Diana Elsenfeld                       28c Kloos, Volkmar                      1236 

                                          11c Heynen, Rüdiger                     1058 

                                          29a Bambeck,, Paul                      1017  3311 

 

  8 BC Golden Arrow I                      1a Steinhage, Nigel                    1257 

                                           2d Pantazidis, Dimitri                 1132 

                                           3a Leimbrock, Louis                     903  3292 

 

  9 Werderaner Bogenschützen              10d Wolter, Matthias                    1131 

                                          21b Schulz, Rainer                      1097 

                                          12b Baumgart, Danny                     1012  3240 

 

 10 BS Golden Arrow III                   22b Tönnißen, Michael                   1133 

                                          32b Lichtenberg, Franz Josef            1050 

                                          18c Steinhage, Rene                     1048  3231 

 

 11 ETV Hamburg                           23b Klawohn, Jürgen                     1152 

                                          23d Heck, Tobias                        1056 

                                           7d Jahnel, Janina                      1011  3219 

Mannschaft Langbogen 
 Pl Mannschaft                            Stn Teilnehmer                               Summe 

--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ---------- 

  1 TSV Lindenberg 1994 e.V.              26b Gesch, Bernd                        1069 

                                          18a Lose, Roswita                        695 

                                          17b Matylis, Diana                       654  2418 

 

  2 BSC Chemnitz Rabenstein               16c Rogge, Eileen                        923 

                                          27d Schriefers, Udo                      680 

                                          17d Roewer, Mario                        531  2134 

 

  3 SG Kandern                            27a Braun, Rolf                          813 

                                          28a Müller, Andreas                      798 

                                          26d Bruder, Friedrich                    508  2119 
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Mannschaft Jagdbogen 
 Pl Mannschaft                            Stn Teilnehmer                               Summe 

--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ---------- 

  1 SV Erfurt West 90                     13d Kaliner, Martin                     1233 

                                          14d Lang, Oliver                        1000 

                                           8d Zeumer, Katrin                       760  2993 

 

  2 SV Bau Union Berlin                   24c Bobert, Frank                       1110 

                                          26a Witschaß, Michael                    944 

                                           9a Waldöstl, Dörte                      784  2838 

 

  3 PSV Reutlingen                         5c Gutbrod, Daniela                     942 

                                           8c Gutbrod, Christina                   938 

                                          15b Gutbrod, Michael                     932  2812 

 

  4 TSV Lindenberg 1994 e.V.              14c Sambale, Bodo                       1020 

                                          15c Lose, Bernd                          881 

                                          16a Herrmann, Lutz                       823  2724 

 
 


